
Uchwała Nr 35/472/11/IV 
Zarządu Województwa Warmińsko – Mazurskiego 

z dnia 30 czerwca 2011 r. 
 
w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego Szpitala Psychiatrycznego 
Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Węgorzewie za rok 2010 
 
Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590, z późn. zm.) w związku z art. 53 ust. 1 
ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2009 r. Nr 152, poz. 1223, z 
późn. zm.) uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 
 
Zatwierdza się sprawozdanie finansowe Szpitala Psychiatrycznego Samodzielnego 
Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Węgorzewie za rok 2010, które wykazuje po 
stronie aktywów i pasywów sumę: 8 540 339,54 zł oraz wynik finansowy: zysk netto 
91 066,83 zł. 
 

§ 2 
 
Traci moc uchwała Nr 28/347/11/IV Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 
17 maja 2011 roku w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego Szpitala 
Psychiatrycznego Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Węgorzewie za 
rok 2010. 
 

§ 3 
 
Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Województwa Warmińsko-
Mazurskiego. 
 

§ 4 
 
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 
 
 

Przewodniczący Zarządu 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

 
 

Jacek Protas 
 

Z up. Urszula Pasławska 
 

 
 


